1

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Муниципального комитета

Востокского городского поселения от 20.09.2006 № 38 «Об установлении

земельного налога на территории Востокского городского поселения»

Принято решением Муниципального комитета Востокского городского

поселения от 15 июня 2011г. № 72

Статья 1

Внести в решение Муниципального комитета Востокского городского

поселения от 20.09.2006 № 38 «Об установлении земельного налога на

территории Востокского городского поселения»  следующие изменения:

1. статью 5 изложить в следующей редакции:

«Для организаций и физических лиц, имеющих в собственности

земельные участки, являющиеся объектом налогообложения на территории

Востокского городского поселения, льготы, установленные в соответствии со

статьей 395 Налогового кодекса Российской Федерации, действуют в полном

объеме.».

Статья 2

Лица, нарушившие требования настоящего решения, несут

ответственность в соответствии с действующим законодательством.

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

обнародования путем размещения в администрации Востокского городского

поселения, МУК «Библиотека п. Восток».

Глава Востокского

городского поселения                                                                 Г.Н.Герасименко

«20» июня 2011г.

№ 26

Дата обнародования «20» июня 2011г. исх. № 670